
Archanděl Michael

Kreyson

Vstaň, čas končí 
hlas jak příboj zvony světa rozezněl.
Zář, milion sluncí oči spálil 
jazyk tvůj oněměl.

Však víš, jaks žil, ke zlýmu vše zlý
Však víš, kdos byl, cos byl, cos byl.

Král, za mnou se vrací
hrůzy zkrátí, jak věrným přislíbil.
Zlo lidský zrůdy sklidí ohněm
Mečem dvousečným.

Však víš, jaks žil, ke zlýmu vše zlý
Však víš, kdos byl, cos byl, cos byl.

Archanděl Michael moc pánů posílá do pekel,
Archanděl Michael nebeským vojskem,
Lucifer svázanej
Archanděl.

Však víš, jaks žil, ke zlýmu vše zlý
Však víš, kdos byl, cos byl, cos byl.
víš, jaks žil, ke zlýmu vše zlý 
Však víš, kdos byl, cos byl, cos byl.

Archanděl Michael moc pánů posílá do pekel,
Archanděl Michael nebeským vojskem,
Lucifer svázanej.

Archanděl Michael moc pánů posílá do pekel,
Archanděl Michael nebeským vojskem,
Lucifer svázanej.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

